MUNIC!PIO DE SOBRAL

PORTARIA N° 199/07, DE 14 DEZEMBRO DE 2007

o PRESIDENTE E O PRIMEIRO SECRETÁRIO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o recesso dos edis deste Poder no período de 15 de
dezembro de 2007 a 31 de janeiro de 2007;

.......-----
CONSIDERANDO a proximidade do Natal e das festas de final de ano;

RESOLVEM:

Art. 1° • Estabelecer recesso para os servidores da Câmara Municipal de
Sobral, no período de 20 de dezembro de 2007 a 06 de janeiro de 2008.

Art. 2° • Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as
disposições em contrário. \

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 14 de Dezembro de
2007.

. Plená~io~ End.: Praça D;;'Jel~nil11o, S/N-- C;tro - CEP: 62.OJ 0-390 - Fone: (88) 3613.2188/ Fax' (88) 3611 1100-
Anexo. Gerardo Cristino de Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, S/N - CEP: 62.010-445 ~Fax: (88) 3677.7604 Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br